

Dated: 27-December-2016

ANNUAL PERCENTAGE RATE

Dear Clients, as per the revised Prudential Regulations for Consumer Finance issued by State Bank of Pakistan in August 2016, please note that the Annual Percentage Rate (APR) applied on credit cards will be calculated on 365 days, effective from February 02, 2017. Previously the Annual Percentage Rate for SCBPL Credit Cards was calculated on 360 days. For the purpose of this regulation, Annualized Percentage Rate means as follows:

$$\frac{\text{Mark-up/Profit paid for the period}}{\text{Outstanding Principal Amount}} \times \frac{365}{\text{No. of Days}} \times 100$$

Standard
Chartered 

سالانہ شرح فیصد (APR)

معزز کلائنٹس، اگست 2016 میں اسٹیٹ بینک آف پاکستان کی جانب سے جاری ہونے والے نظر ثانی شدہ پروڈینٹیل ریگولیشنز برائے کنزیومرفنانس کے مطابق اطلاع دی جاتی ہے کہ کریڈٹ کارڈز پر لاگو ہونے والی سالانہ شرح فیصد (APR) فروری 02/2017 سے 365 دنوں پر تعین کی جائے گی۔ اسٹیٹ بینک آف پاکستان (پاکستان) لمیٹڈ کے کریڈٹ کارڈز کیلئے گزشتہ سالانہ شرح فیصد (APR) 360 دنوں پر تعین کی گئی تھی۔ اس قانون کی بیرونی کرتے ہوئے یہ شرح فیصد (APR) درج ذیل کے مطابق ہوگی:

$$\frac{\text{منافع برائے مدت / مارک اپ}}{\text{اصل واجب الادا رقم}} \times \frac{365}{\text{دنوں کی تعداد}} \times 100$$

Standard
Chartered 